

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：全て

| | | | |
|--------------------|--------------------------------|-------|---------------|
| 商品名 | 冷凍ミニウインナー (8g) 8g | 保管条件 | 冷凍 流通時に冷凍した食品 |
| 納入業者 製造業者 | 株式会社SN食品研究所 株式会社鎌倉ハム クラウン商会 | 包装の形態 | フィルム(袋) |
| 使用日 | 令和6年3月31日まで | | |
| アレルギー表示対象項目 (28品目) | 豚肉 | | |

商品画像

加熱食肉製品 (加熱後包装)

| | | | |
|------|-----------------------------------|------|--|
| 名称 | 無塩せきソーセージ | | |
| 原材料名 | 豚肉 (国産)、豚脂肪、食塩、砂糖、香辛料 | | |
| 内容量 | | 賞味期限 | |
| 保存方法 | 要冷凍 -18℃以下で保存 | | |
| 製造者 | (株) 鎌倉ハムクラウン商会 横浜市磯子区磯子6-40-12 | | |

栄養成分表示 (100g当たり)

無塩せきとは製造工程で亜硝酸塩等発色剤を使用せずに製造することをいいます。

使用上の注意：加熱してお召し上がり下さい。

| | |
|-------|---------|
| エネルギー | 315kcal |
| たんぱく質 | 15.2g |
| 脂質 | 28.2g |
| 炭水化物 | 1.1g |
| 食塩相当量 | 1.5g |

計算値



ごみに出すときは市町村の区分にしたがってください。